
              Krosno Odrzańskie, 2012.12.18 
 
 
P3-226/3/2012 
 
Ogłoszenie w BZP nr 499654-2012 z dnia 10.12.2012r. 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 3 
Krosno Odrzańskie 
ul. Piastów 6d 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5456  
NIP  926-15-55-285 
REGON   977985597      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 3 w Krośnie Odrz.” – zadanie nr I – 
dostawa świeżych  wyrobów piekarskich i ciastkarskich  CPV 15.81.00.00-9; 

I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 2:  
 
Przedsiębiorstwo Piekarniczo- Cukiernicze "DANA" s.c. A.Lebel, P. Lebel 
ul. Mieszka I 1a, 66-600 Krosno Odrz. 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła  
5.783,70 zł brutto (słownie :pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy złote 70/100) za całość dostawy 
w ramach zadania nr I - dostawa świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich i została uznana za 
najkorzystniejszą ofertę uzyskując 100 pkt  
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 
oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium/cena (zł) Liczba pkt. 
 
1. 

 
Piekarnia "Okruszek" Janusz Fugiel 
Radnica 54, 66-600 Krosno Odrzańskie 

 
Netto: 7.755,50 
Brutto: 8.242,92 

 
71,00 

 
2. 

 
Przedsiębiorstwo Piekarniczo- Cukiernicze 
"DANA" s.c. 
 Albert Lebel, Przemysław Lebel 
u. Mieszka I 1a, 66-600 Krosno Odrzańskie 

 
 
Netto: 5.439,00 
Brutto: 5.783,70 

 
 
100,00  

 
II. Liczba złożonych ofert: 2 
III. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
IV. Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 1  
V. Wspólny Słownik CPV: 15.81.00.00 – 9,  
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Dyrektor Przedszkola nr 3 
Danuta Gąsior 



              Krosno Odrzańskie, 2012.12.18 
 
 
P3-226/3/2012 
 
Ogłoszenie w BZP nr 499654-2012 z dnia 10.12.2012r. 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 3 
Krosno Odrzańskie 
ul. Piastów 6d 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5456  
NIP  926-15-55-285 
REGON   977985597      
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 3 w Krośnie Odrz.” – zadanie nr II -
dostawa świeżego mięsa i wędlin  CPV 15.10.00.00-9; 
 

I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 1:  
 

P.H.U Paweł Szarkowicz 
Krosno Odrzańskie 
ul: WOP 29A 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła  
17.818,20 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy osiemset osiemnaście złotych 20/100) za całość 
dostawy w ramach zadania nr II - dostawa świeżego mięsa i wędlin i została uznana za 
najkorzystniejszą ofertę uzyskując 100 pkt  
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 
oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium/cena (zł) Liczba pkt. 
 
1. 

 
P.H.U Paweł Szarkowicz 
Krosno Odrzańskie 
ul: WOP 29A 

 
Netto: 16.969,71 
Brutto: 17.818,20 

 
100,00 

 
II. Liczba złożonych ofert: 1 
III. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
IV. Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 0  
V. Wspólny Słownik CPV: –15.10.00.00 – 9,  
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
         
        Dyrektor Przedszkola nr 3 
         Danuta Gąsior 
 
 
 



              Krosno Odrzańskie, 2012.12.18 
 
P3-226/3/2012 
 
Ogłoszenie w BZP nr 499654-2012 z dnia 10.12.2012r. 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 3 
Krosno Odrzańskie 
ul. Piastów 6d 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5456  
NIP  926-15-55-285 
REGON   977985597      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 3 w Krośnie Odrz.” – zadanie nr III –  
 dostawa produktów mleczarskich CPV 15.50.00.00-3; 
 
I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 1:  

 
P.H „VIMA” Sp. z o.o 
66-015 Przylep 
ul: 22 Lipca 86 A 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła  
20.015,05 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy piętnaście złotych 05/100) za całość dostawy w 
ramach zadania nr III - dostawa produktów mleczarskich i została uznana za najkorzystniejszą ofertę 
uzyskując 100 pkt  
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 
oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium/cena (zł) Liczba pkt. 
 
1. 

 
P.H „VIMA” Sp. z o.o 
66-015 Przylep  
ul: 22 Lipca 86 A 
 

 
Netto: 19.036,85 
Brutto: 20.015,05 

 
100,00 

 
II. Liczba złożonych ofert: 1 
III. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
IV. Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 0  
V. Wspólny Słownik CPV: –15.50.00.00 – 3,  
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 

        Dyrektor Przedszkola nr 3 
         Danuta Gąsior 
 



              Krosno Odrzańskie, 2012.12.18 
 
P3-226/3/2012 
 
Ogłoszenie w BZP nr 499654-2012 z dnia 10.12.2012r. 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 3 
Krosno Odrzańskie 
ul. Piastów 6d 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5456  
NIP  926-15-55-285 
REGON   977985597      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 3 w Krośnie Odrz.” – zadanie nr IV –  

dostawa świeżych warzyw i owoców CPV 15.30.00.00-1;  
I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 1:  

 
P.P.H.U. "AGNES" Wiesław Mankiewicz 
ul. Dębowa 12 
66-010 Bogaczów 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  wyniosła  
18.497,80 (osiemnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 80/100) za całość dostawy 
w ramach zadania nr IV- dostawa świeżych warzyw i owoców i została uznana za najkorzystniejszą 
ofertę uzyskując 100 pkt  
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 
oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium/cena (zł) Liczba pkt. 
 
1. 

 
P.P.H.U. "AGNES" Wiesław Mankiewicz 
ul. Dębowa 12 
66-010 Bogaczów  

 
Netto: 17.527,46 
Brutto: 18.497,80 

 
100,00 

 
 

I. Liczba złożonych ofert: 1 
II. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
III. Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 0  
IV. Wspólny Słownik CPV: –15.30.00.00 – 1,  
V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
         Dyrektor Przedszkola nr 3 
          Danuta Gąsior 

 

 



              Krosno Odrzańskie, 2012.12.18 
 
P3-226/3/2012 
 
Ogłoszenie w BZP nr 499654-2012 z dnia 10.12.2012r. 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 3 
Krosno Odrzańskie 
ul. Piastów 6d 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5456  
NIP  926-15-55-285 
REGON   977985597      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 3 w Krośnie Odrz.” – zadanie nr VI - 
świeże jaja  CPV 03.14.25.00-3 
I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 1:  

P.P.H.U. "AGNES" Wiesław Mankiewicz 
ul. Dębowa 12 
66-010 Bogaczów 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła  
1.840,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści złotych 00/100) za całość dostawy w 
ramach zadania nr VI- świeże jaja i została uznana za najkorzystniejszą ofertę uzyskując 100 pkt  
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 
oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium/cena (zł) Liczba pkt. 
 
1. 

 
P.P.H.U. "AGNES" Wiesław Mankiewicz 
ul. Dębowa 12 
66-010 Bogaczów 
 

 
Netto: 1.760,00 
Brutto: 1,840,00 

 
 
100,00 

 
2. 

 
"UNIMA" Sp. z o.o. w Warszawie 
Hurtownia Art. Spożywczych 
Ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

 
 
Netto: 2.440,00 
Brutto: 2.560,00 

 
 
72,00  

 
II.  Liczba złożonych ofert: 2 
III.  Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
IV.  Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 1  
V.  Wspólny Słownik CPV: – 03.14.25.00-3 
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

         Dyrektor Przedszkola nr 3 
          Danuta Gąsior 

 



           Krosno Odrzańskie, 2012.12.18 
 
P3-226/3/2012 
 
Ogłoszenie w BZP nr 499654-2012 z dnia 10.12.2012r. 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 3 
Krosno Odrzańskie 
ul. Piastów 6d 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5456  
NIP  926-15-55-285 
REGON   977985597      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 3 w Krośnie Odrz.” – zadanie nr V - 
dostawa mrożonych warzyw, owoców i ryb 

 
I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 1:  

"UNIMA" Sp. z o.o. w Warszawie 
Hurtownia Art. Spożywczych 
ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła10.532,24 zł 
brutto (słownie: dziesięć tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote 24/100) za całość dostawy w ramach 
zadania nr V- dostawa mrożonych warzyw, owoców i ryb i została uznana za najkorzystniejszą ofertę 
uzyskując 100 pkt  
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 
oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium/cena (zł) Liczba pkt. 
 
1. 

 
"UNIMA" Sp. z o.o. w Warszawie 
Hurtownia Art. Spożywczych 
Ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

 
 
Netto: 10.030,70 
Brutto: 10.532,24 

 
 
100,00  

 
II.  Liczba złożonych ofert: 2 
III.  Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
IV.  Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 0  
V.  Wspólny Słownik CPV: – 03.14.25.00-3 
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

          
         Dyrektor Przedszkola nr 3 
          Danuta Gąsior 

 
           Krosno Odrzańskie, 2012.12.18 



 
P3-226/3/2012 
 
Ogłoszenie w BZP nr 499654-2012 z dnia 10.12.2012r. 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 3 
Krosno Odrzańskie 
ul. Piastów 6d 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5456  
NIP  926-15-55-285 
REGON   977985597      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 3 w Krośnie Odrz.” – zadanie nr VIII - inne 
produkty spożywcze CPV 15.00.00.00-1, CPV 15.80.00.00-6 
I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 1:  

"UNIMA" Sp. z o.o. w Warszawie 
Hurtownia Art. Spożywczych 
ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła  23.125,12 
zł brutto (słownie:dwadzieścia trzytysiące sto dwadzieścia pięć złotych 12/100) za całość dostawy w 
ramach zadania nr VIII- inne produkty spożywcze i została uznana za najkorzystniejszą ofertę 
uzyskując 100 pkt  
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 
oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium/cena (zł) Liczba pkt. 
 
1. 

 
"UNIMA" Sp. z o.o. w Warszawie 
Hurtownia Art. Spożywczych 
Ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

 
 
Netto: 20.798,82 
Brutto: 23.125,12 

 
 
100,00  

 
II.  Liczba złożonych ofert: 1 
III.  Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
IV.  Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 0  
V.  Wspólny Słownik CPV: – CPV 15.00.00.00-1, CPV 15.80.00.00-6 
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

          
 
         Dyrektor Przedszkola nr 3 
          Danuta Gąsior 

 
  
          Krosno Odrzańskie, 2012.12.18 



 
P3-226/3/2012 
 
Ogłoszenie w BZP nr 499654-2012 z dnia 10.12.2012r. 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 3 
Krosno Odrzańskie 
ul. Piastów 6d 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5456  
NIP  926-15-55-285 
REGON   977985597      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 3 w Krośnie Odrz.” – zadanie nr VII - 
dostawa wody źródlanej jodowanej CPV 41.11.00.00-3 
I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 1:  

"BONART" Robert Fredrych 
ul. Wojska Polskiego 111d 
69-100 Słubice 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła 1.160,14 zł 
brutto (słownie: jeden tysiąc sto sześćdziesiąt 14/100) za całość dostawy w ramach zadania nr VII- 
dostawa wody źródlanej  i została uznana za najkorzystniejszą ofertę uzyskując 100 pkt  
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 
oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium/cena (zł) Liczba pkt. 
 
1. 

 
"BONART" Robert Fredrych 
ul. Wojska Polskiego 111d 
69-100 Słubice 
 

 
 
Netto: 943,20 
Brutto: 1.160,14 

 
 
100,00  

 
II.  Liczba złożonych ofert: 1 
III.  Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
IV.  Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 0  
V.  Wspólny Słownik CPV: – CPV 41.11.00.00-3 
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

          
 
         Dyrektor Przedszkola nr 3 
          Danuta Gąsior 

 

 
          Krosno Odrzańskie, 2012.12.18 



 
P3-226/3/2012 
 
Ogłoszenie w BZP nr 499654-2012 z dnia 10.12.2012r. 
Zamawiający: 
Przedszkole nr 3 
Krosno Odrzańskie 
ul. Piastów 6d 
66-600 Krosno Odrzańskie 
tel. 68 383 5456  
NIP  926-15-55-285 
REGON   977985597      
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pn:  
„Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 3 w Krośnie Odrz.” – zadanie nr IX - 
dostawa wyrobów garmażeryjnych  CPV 15.89.43.00-4 
I.W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 1:  

Kasyno "SARA" 
ul. Przemysłowa 23 
66-100 Sulechów 
 
Jedynym kryterium oceny ofert była cena. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę wyniosła 3.194,70 zł 
brutto (słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt cztery złote 70/100) za całość dostawy w ramach 
zadania nr IX- dostawa wyrobów garmażeryjnych i została uznana za najkorzystniejszą ofertę 
uzyskując 100 pkt  
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca, w ofercie przedłożył najniższą cenę. Oferta jest kompletna pod względem formalnym 
oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium/cena (zł) Liczba pkt. 
 
1. 

 
Kasyno "SARA" 
ul. Przemysłowa 23 
66-100 Sulechów 
 

 
 
Netto: 3.041,55 
Brutto: 3.194,70 

 
 
100,00  

 
II.  Liczba złożonych ofert: 1 
III.  Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 
IV.  Wykonawcy, których oferta została odrzucona: 0  
V.  Wspólny Słownik CPV: – CPV 15.89.43.00-4 
VI. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

          
 
         Dyrektor Przedszkola nr 3 
          Danuta Gąsior 

 

 


